



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-24 Ocak 2025

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Gençlik Hizmetleri Yerinde Rehberlik Programı İstişare toplantısı gerçekleştirildi

Diyanet gençlik hizmetlerinde aktif görev alan personelin, gençlik faaliyetlerindeki kurumsal aidiyetin oluşması, verimliliğin artırılması, hizmet çeşitliliğinin sağlanması, personelin görüş ve önerilerinin dinlenmesi amacıyla "Gençlik Hizmetleri Yerinde Rehberlik Programı" istişare toplantısı gerçekleştirildi.

Kepez İlçe Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, Kepez İlçe Müftüsü Mehmet Ersöz, **Diyane**t İşleri Başkanlığı Uzman Yardımcısı Selman Oral ve Ahmet Badur, gençlik hizmetlerinden sorumlu şube müdürü/şef, il gençlik koordinatörleri ve koordinatörlük sisteminde yer alan personel, ilçe gençlik koordinatörleri gençlik hizmet mekanları ve yurtlarda görev yapan manevi danışmanlar ve izci il/ilçe sorumluları katıldı.

Program, Kur'an-ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya'nın açış ve selamlama konuşması ile başladı.

Yalçınkaya, konuşmasında toplantının hayırlara vesile olmasını dileyerek, "Bir ülkenin geleceği, en büyük enerjisi gençliktir. Gençliğin başıboş bırakılması, milli ve manevi değerlerden yoksun olarak yetiştirilmesi toplumlar için büyük sıkıntılar doğuracaktır. Bu sebeple gözümüzün nuru olan gençlerimizi ilimle, imanla, güzel ahlakla yetiştirmek için elimizden gelen bütün gayretleri göstermeliyiz. Unutmayalım ki, zararlı alışkanlıklara müptela olmuş, çirkin ahlakla donatılmış, milli ve manevi değerlerden uzaklaşan gençlerin zararı hem kendisine hem ailesine hem de bütün topluma olacaktır." ifadelerini kullandı.

Müftü Yalçınkaya, konuşmasını, "Yüce Rabbim imanla, irfanla, güzel ahlakla, vatanına, milletine bağlı geçmişten almış olduğu enerjisini geleceğe aktarabilen gençler yetiştirmeyi cümlemize nasip



etsin. Zararlı alışkanlıklarına müptela olmuş kardeşlerimizi bu sıkıntılardan kurtarsın. Hayırlı gelecekler görmeyi nasip etsin." diyerek sonlandırdı.

Açış konuşmasının ardından, gençlik koordinatörlüğünün faaliyetleri İl Gençlik Koordinatörü Bayram Kırbaş, Genç **TDV**'nin faaliyetleri Genç **TDV** Sorumlusu Yunus Emre Tatlı, izcilik faaliyetleri ise İl İzci Koordinatörü Abdulvahap Sönmez, tarafından sunumlarla anlatıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığı Uzman Yardımcısı Selman Oral, ise katılımcılara çeşitli bilgilendirmelerde bulunarak sunumunu paylaştı.

Toplantı dilek ve temennilerin dile getirilmesinin ardından sona erdi.

(HABER MERKEZİ)



“Diyabet Bursları” Başvuruları Sürüyor



HABER MERKEZİ

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 2025-2026 eğitim öğretim yılı kapsamında düzenlediği Uluslararası Burs Programlarına başvuruları 15 Ocak – 28 Şubat 2025 tarihleri arasında çevrim içi olarak gerçekleştirebilecek şekilde açtı. Bu program kapsamında, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi, Uluslararası İlahiyat Lisans ve Uluslararası İlahiyat Lisansüstü programlarına başvurmak isteyen uluslararası öğrenciler,

<https://diyanetburslari.tdv.org> adresinden başvurularını yapabilirler.

Öğrenciler başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgiye de aynı adresten ulaşabilirler. Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** ile iş birliğiyle yürütülen bu program, Uluslararası Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İlahiyat Fakülteleri'nde eğitim görmek isteyen öğrencilere büyük bir eğitim fırsatı sunuyor.



Müftülük kampı başladı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü rehberliğinde, gençlik koordinatörlüğü organizesiyle, Çavuşbaşı Mahallesi **Diyamet Vakfı** Bilgi Evinde, ara dönem kampı başlatıldı.

Ortaokul öğrencilerine yönelik düzenlenen bu kampa öğrencilerin dolu dolu bir s0mestr geirmelerine imkan saėlamak amacıyla, Kur'an-ı Kerim dersleri, maneviyat istasyonları ve eřitli etkinliklerden oluřan programlar devam ediyor. Erkek ocukların keyif alarak katıldıkları bu kamp,  n s0recek. İl M0ft0s0 L0tf0 İmamoėlu ve M0ft0 Yardımcısı Ayřeg0l M0ft0oėlu Kurt, aılan kampa ziyaret ederek, genlere emek veren genlik koordinat0r0 Hasan Marařlıoėlu'na, manevi



rehberlere, izci liderine ve 0ėrencilere teřekk0r ettiler ve bařarılar diledi.>>>Haber Merkezi

Gençlik ara dönem kampı başladı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü rehberliğinde, Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonu, Çavuşbaş Mahallesi **Diyanet Vakfi** Bilgi Evinde, ara dönem kampı başlatıldı



Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu ve Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, kampı ziyaret ederek, Gençlik Koordinatörü Hasan Maraşoğlu, Manevi Rehberler, İzciler ve öğrencilerle görüştiler.

Ortaokul öğrencilerine yönelik düzenlenen kampta öğrencilerin dolu dolu bir sömestr geçirmelerine imkân sağlamak amacıyla, Kur'an-ı Kerim dersleri, maneviyat istasyonları ve çeşitli etkinliklerden oluşan programlar devam ediyor. Erkek çocuklara özel olarak düzenlenen bu kamp, üç gün sürecek.

>> **Ş. Cüneyt BURSALIOĞLU'nun Haberi**

Müezzin aracını Kur'an kursuna bağışladı

■ Kütahya'nın Gediz ilçesinde görev yapan Ulu Camii Müezzin Kayyımı Nurullah Yüksel, dini hizmetlerde kullanılmak üzere aracını TDV Gediz Şubesine bağışladı... ►►2'de





Müezzin aracını Kur'an kursuna bağışladı

Kütahya'nın Gediz ilçesinde görev yapan Ulu Camii Müezzin Kayyımı Nurullah Yüksel, dini hizmetlerde kullanılmak üzere aracını **TDV** Gediz Şubesine bağışladı.

Bir süredir Kur'an kurslarına yemek taşıma hizmetinde bulunan ve burada yaşanan araç sıkıntısını gören Yüksel, araç bağışı ile

ilgili şunları kaydetti: "Hafızlığımızı geçtiğimiz yıllarda Gediz ilçemizde faaliyet gösteren Merkez Kur'an kursunda tamamladım.

Yemek taşıma hizmetini yaparken Kur'an kursunda kaldığımız günler canlandı. Bize yapılan iyilikler gönülden geçti. Bende vefa göstergesi olarak aileme istişare ederek arabamı bağışlama kararı aldım."

Bağışı kabul eden **Türkiye Diyanet Vakfı** Gediz Şubesi Başkanı İlçe Müftüsü Sebahattin Turan da Yüksel'e teşekkür ederek, şöyle konuştu: "Uzun zamandır araç eksikliğinden dolayı müftülüğümüz hizmetlerinde aksamalar yaşıyorduk. Bu eksikliği giderme noktasında personelimizle istişare ediyorduk. Bu eksikliğe duyarsız kalamayan Nurullah hocamızı bizzat kendi aracını bağışladı. Nurullah hocamızın bu tavrı bizleri çok duygulandırdı. Nurullah hocamız



bu tavrıyla din görevlilerinin sadece kürsülerden anlatan değil yaşayarak örnek olan mümtaz şahsiyetler ol-

duğunu gösterdi. Hocamızı tebrik ediyorum. Rabbim hayrını kabul etsin."

HABER MERKEZİ





Yapım süreci devam ediyor

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yapılmaya devam eden Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Camisi tamamlanma aşamasına geldi. Caminin devam eden yapım sürecine ilişkin, Tekirdağ NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin'in

katılımıyla toplantı düzenlendi. Rektörlük Toplantı Salonunda yapılan toplantıya, Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Taşan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Ali Kemal Atlı, NKÜ

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Bal ve Şube Müdürü Aybüke Saatçı Ekinci ile İl Müftülüğü ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü'nden ilgili personeller katıldı.

Haber / Erdal AYDIN



İyilik Paketleri, İhtiyaç Sahiplerine Ulaştı

Türkiye Diyanet Vakfı Aybastı Şubesi, hayırseverlerin destekleriyle hazırlanan "İyilik Paketlerini" ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Aybastı Şubesi, hayırseverlerin katkılarıyla oluşturduğu "İyilik Paketleri" ile ihtiyaç sahiplerine destek oldu.

Aybastı İlçe Müftülüğü koordinesinde yürütülen etkinlik, TDV Genç Gönüllüleri ve İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından organize edildi.

İyilik hareketi kapsamında paketler, "Kardeşliğimiz Hayırla Bereketlensin, Beklenen Sensin" sloganıyla ailelere ulaştırıldı. Aybastı İlçe Müftüsü ve TDV Şube Başkanı Recai Ögük, projeye destek veren hayırseverlere, Gençlik Koordinatörlüğüne ve TDV gönüllülerine teşekkür etti.

Haber merkezi



Türkiye'de Müslümanların sinema serüveni ve 'Hep otuz üç yaşında'nın ilham veren hikâyesi

Türkiye'de Müslümanların sinema ile olan ilişkisi, derin bir tutku ve büyük bir mesafeyi aynı anda barındırıyor.

SİNEMA, dünyanın en etkili anlatı ve ifade biçimlerinden biri olmasına rağmen uzun bir süre boyunca Müslümanlar tarafından ya göz ardı edildi ya da yeterince ciddiye alınmadı. Halbuki sinema sadece hikâyeler anlatmakla kalmaz; toplumların hafızasını kaydetmek, bir düşünmenin izini geleceğe taşımak ve kitlelere ulaşmak için çok yönlü bir araçtır. Ancak ne yazık ki, sinemanın bu potansiyeli ülkemizde

genellikle ya hafife alındı ya da yetersiz becerilerle kullanıldı. Her şeye rağmen son yıllarda mücadeleci bir ruhla ortaya konulan örnekler, umut verici bir çabanın işaretlerini de taşıyor. Bunlardan biri de "Hep Otuz Üç Yaşında" belgeseli. "Hep Otuz Üç Yaşında" bir belgeselden fazlası: her ne kadar kendisinin böyle bir iddiası tabii ki olmasa da Müslümanca bir bakışın sinema diline dönüşmesi yolunda atılan önemli bir adım.

MUSTAFA
UZUN

9





Türkiye’de Müslümanların sinema serüveni ve “Hep otuz üç yaşında”nın ilham veren hikâyesi

Türkiye’de Müslümanların sinema ile olan ilişkisi, derin bir tutku ve büyük bir mesafeyi aynı anda barındırıyor. Sinema, dünyanın en etkili anlatı ve ifade biçimlerinden biri olmasına rağmen uzun bir süre boyunca Müslümanlar tarafından ya göz ardı edildi ya da yeterince ciddiye alınmadı. Halbuki sinema sadece hikâyeler anlatmakla kalmaz; toplumların hafızasını kaydetmek, bir düşünceyi geleceğe taşımak ve kitlelere ulaşmak için çok yönlü bir araçtır. Ancak ne yazık ki, sinemanın bu potansiyeli ülkemizde genellikle ya hafife alındı ya da yetersiz becerilerle kullanıldı. Her şeye rağmen son yıllarda mücadeleci bir ruhla ortaya konulan örnekler, umut verici bir çabanın işaretlerini de taşıyor. Bunlardan biri de “Hep Otuz Üç Yaşında” belgeseli.

Filmle gelen cesaret

“Hep Otuz Üç Yaşında” bir belgeselden fazlası: her ne kadar kendisinin böyle bir iddiası tabii ki olmasa da Müslümanca bir bakışın sinema diline dönüşmesi yolunda atılan önemli bir adım. Murat Pay yönetmenliğinde çekilen bu film **Türkiye Diyanet Vakfı** İslam Ansiklopedisi’nin (DİA) 33

yıla yayılan çalışma hikâyesini, kurgu ve belgesel arasında bir doku-drama formunda anlatıyor. Film sadece DİA’nın ansiklopedi çalışmasının tarihini kayda geçmekle kalmıyor, aynı zamanda kolektif bir emeğin ilham verici hikâyesini de gün yüzüne çıkarıyor.

Filmde, Niyaz ve Ekmel adında iki karakterin öyküsü üzerinden ansiklopedi çalışmasının ruhuna tanıklık ediyoruz. Niyaz, genç bir akademisyen; Ekmel ise ömrünü ilme adanmış bir hoca. Bu iki karakterin yolculuğu sadece bireysel bir dönüşümü anlatmakla kalmıyor aynı zamanda ülkemizin ilim yolundaki kolektif hafızasını da şekillendiriyor.

Eksiklikler ve güzellikler

Elbette, film bazı eksiklikler taşıyor. Kurgu ile belgesel arasındaki denge yer yer sallantıya giriyor; dramatik gerilim yeterince kuvvetli tutulmuyor. Ancak bu eksiklikler filmin cesur ve özgün anlatı diliyle telafi ediliyor. Filmin çabası övgüye hak ediyor. Şöyle düşünelim: Sinema dilini



MUSTAFA
UZUN

Müslümanca bir ruhla şekillendirmek bu kadar büyük bir tarihsel projeyi perdeye taşımak kolay bir iş değil. Harika bir iş çıkmış. Dolayısıyla bu çabanın her parçası saygıyı hak ediyor.

Ayrıca film tertemiz bir İslami bakış açısıyla kaleme alınmış. Hiçbir sahnesinde kiretici veya gereksiz unsurlar bulunmuyor. Ailecek izlenebilecek nitelikte, eziklik ya da absürt sahneler yer verilmemiş. Gönül rahatıyla izlenebilir; ancak çocukların filmi anlamakta zorlanabileceğini düşünerek dikkatleri dağıldığında zorlamak önemli bir detay olabilir.

Hikâyemizi anlatmak

Bir toplum kendi hikâyesini anlatmazsa, onun yerine başkaları anlatır. “Hep Otuz Üç Yaşında,” bu anlamda önemli bir misyon üstleniyor. Yıllarca bu toprakların üretkenliğini ve çaba dolu hikâyelerini görmezden gelen bir sinema anlayışına karşı ilim ve emeği merkeze alan bir anlatı sunuyor. Film, Ortadoğu’ya atfedilen “yarım kalan projeler mezarlığı” algısına da şu ifadeyle meydan okuyor: “Bu ansiklopedi

tamamlanmış bir hayalin gerçeğe dönüşmüş hâlidir.”

Sinema için teşvik şart

“Hep Otuz Üç Yaşında,” izlenmeyi her anlamda hak eden bir film. Ancak burada bitmemesi gerekiyor. Benzer projelerin desteklenmesi, sinemanın sadece bir eğlence aracı değil, aynı zamanda bir medeniyetin ruhunu ve hafızasını taşıyan önemli bir mecra olduğunu anlamamız gerekiyor. Bunun için daha fazla çaba, daha fazla destek ve daha fazla cesaret gerekli.

Teşekkürler ve çağrı

Bu filmi hayata geçiren tüm ekibe, **Türkiye Diyanet Vakfı**’na ve bu cesur adımı atan yönetmen Murat Pay’a teşekkür etmek gerekiyor. “Hep Otuz Üç Yaşında” eksikleriyle bile kocaman bir teşekkür hak ediyor. Sinema diliyle hikâyemizi anlatma çabası şu ana kadar görülmemiş bir cesaretin ifadesidir. Bu filmi izlemek sadece bir sanat eserine tanıklık etmek değil; aynı zamanda kendi hikâyemize sahip çıkmak anlamına geliyor. Unutmayalım, hikâyemiz bize ait. Ve bunu anlatma sorumluluğu bizden başka kimseye ait değil.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Hep Otuz Üç Yaşında filmi ilgi görüyor

https://batmandemokrathaber.com/muftuluk-personeline-hep-33-yasinda-belgeseli-gosterimi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=muftuluk-personeline-hep-33-yasinda-belgeseli-gosterimi

<https://www.batmantarafsiz.com/muftuluk-personeline-hep-33-yasinda-belgeseli-gosterimi/>

<https://www.gazetecin.com/dulkadiroglu-nda-gencler-ara-donem-kampinda/43844/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/dulkadiroglunda-gencler-ara-donem-kampinda>

Afyonkarahisar'da gençlik kampı başladı

<https://www.afyonturkeligazetesi.com/genclik-kampi-basladi/88620/>

Ordu'da TDV genç gönüllüleri iyilik paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırdı

https://unyekent.com/haber/turkiye_diyane_vakfi_genc_gonullulerinden_iyilik_paketleri_ile_destek-55834.html

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/23460973/turkiye-diyane-vakfi-genc-gonullulerinden-iyilik-paketleri-ile-destek>

<https://www.orduyorum.com/iyilik-paketleri-ihtiyac-sahiplerine-ulasti>

<https://www.orduyenidonem.com.tr/iyilik-paketleri-orduda-yuzleri-guldurdu>

Din görevlisi aracını Kur'an kursuna bağışladı

<https://www.diyanehaber.com.tr/din-gorevlisi-yuksel-aracini-kuran-kursuna-bagisladi>

Çankırı'da Merkez Taşra Buluşmaları düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/ozdemir-teskilatimizin-gayreti-gurur-vericidir>

TDV burslusu öğrenciler Kastamonu İl Müftüsü Derin'i ziyaret etti

<https://www.kastamonugundemgazetesi.com/muftu-derin-e-anlamli-ziyaret/78100/>

Nevşehir'de Misafiriniz Var projesi ziyaretleri devam ediyor

<https://www.fibhaber.com/nevsehir-il-muftulugunden-esnaf-ziyaretleri>